
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/11411 Libomyšl 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 26.05.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-291/23 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Jedná se o opravu živičného krytu řešeného úseku silnice III/11411. Rozsah prací je 

specifikován ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí technické specifikace.  

V rámci opravy dojde k frézování asfaltových ploch, provedení čištění vozovky samosběrem, 

spojovacího postřiku, položení asfaltového betonu ACO 11+  tl. 50 mm.  

Před realizací recyklace za studena (ideálně hned po odfrézování stávajících asfaltových 

vrstev), bude třeba kontaktovat laboratoř na odběr vzorků materiálu pro konkrétní návrh 

průkazní zkoušky. Pro mocnost recyklované vrstvy 250 mm je předpokládané dávkování 

pojiva: 4 % cementu + 2% asfaltové emulze. Konkrétní návrh musí být potvrzen průkazními 

zkouškami a odsouhlasen zadavatelem (vyhotovení průkazní zkoušky trvá cca 1 týden od 

odběru). 

Dále bude provedeno čištění příkopů, zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem do tl. 100 mm 

a následně frézování spár a jejich zalévání asfaltovou zálivkou, provedení sanací, vyrovnávky 

a obnova VDZ – vodící proužky 12,5 cm. 

Oprava komunikace proběhne za částečného nebo úplného omezení provozu a to dle 

schváleného DIO.  Zpracování návrhu DIO, jeho projednání a realizace během opravy je 

součástí zakázky stejně jako vytyčení inž. Sítí a vyhotovení geodetického zaměření 

skutečného provedení prací. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 

8 298 448,94 Kč bez DPH 

10 041 123,22Kč bez DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 
 



2 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, 

Divize 3 – Plzeňské komunikace 

sídlo:   Křižíkova 2393, 415 01 Teplice / Presslova 13, 301 

00 Plzeň 

IČ:   402 33 308 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

SILNICE GROUP a.s. 

se sídlem:   Na Florenci 2116/15, 110 00  Praha 1 – Nové 

Město 

IČO:   62242105 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

STRABAG a.s. 

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

IČO: 608 38 744 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

se sídlem:   Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO:   43005560 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

ZNAKON, a.s. 

se sídlem:   č.p. 44, 386 01 Sousedovice 

IČO:   26018055 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

M – SILNICE a.s. 

se sídlem:  Husova 1697, 530 03 Pardubice 

IČO:  42196868 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

ČNES dopravní stavby, a.s. 

se sídlem:  Kladno, Kročehlavy, Milady Horákové 2764, 272 

01 

IČO:  477 81 734 

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

 
ČNES dopravní stavby, a.s. 

se sídlem:  Kladno, Kročehlavy, Milady Horákové 2764, 

272 01 

IČO:  477 81 734 
 



3 

 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevírání 

nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 

nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele.  

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

 


		2023-08-17T10:30:59+0200




